

---

## **Reparatii si înlocuire corpuri de iluminat în zona Triunghi Friedman**

I.D.: 40083991

---

Data publicarii	19.11.18	Coduri CPV	45316110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.826,00 RON - 5.826,00 RON

---

Descriere: Conform ofertei de lucrări nr. 215/01.11.2018: înlocuire cablu TIYR in montaj aerian pe stalpi de sustinere in lungime de 75m pentru alimentare lampi de iluminat stradal -1047 lei,montat sufa sustinere cablu aerian traversare strada - 242 lei; confectionat si montat bratari sustinere cablu buc 3x105=315lei,montat intinzatori trifazati CIB sustinere cablu buc 4x50=200 lei;confectionat si montat console sustinere lampi din teava zincata buc 4x185=740 lei;montat lampi cu led 50W buc 2x712=1424lei,montat lampi led 100W buc 2 x809=1618 lei,lampile vin montate pe console,inclusiv conexiuni, pozitionat si verificat sub tensiune ,montare cleme de legatura CDD 45 AL buc 6 x40 =240 lei.Materialele sunt incluse in pret.

---